Spargelkarte

Spargel-Cremesuppe
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Frische Gnocchi mit Barlauch gefiillt
in Butter geschwenkt dazu eine Parmesansauce
und frische Salate

Portion Pfdlzer Spargel
frisch geschlagene Sauce Hollandaise
oder zerlassene Butter, neue Kartoffeln

mit Italienischem - luftgetrocknetem Landschinken

mit Italienischem Cotto Alle Erbe
gekochter Krauter- Schinken

mit Medaillon vom Iberico Schweineriicken
mit Medaillon vom Kalbsriicken

mit Filet vom Saibling gebraten

Spargel-Weinmenii

Frithlingsaperitif
*x*
Weif3burgunder mit Spargel
trocken an Friithlingssalat

* k%

Euro

19

26

29

29
32
35
34

Terrine von der Poularde

Medaillon vom Kalbsriicken

mit Biindchen von griinem
Asparagus trocken und weiflem Spargel

rissolées Kartoffeln

*k*

Scheurebe Springer Rhabarber- Vanille- Parfait

€56
inkl. Mineralwasser, Café oder Espresso
(Aperitif und Weine in 10 cl Glas)
Mentipreis ohne Getranke € 46



Schlemmermentu

Terrine von Tomate und Ricotta

an buntem Quinoa-Salat
**%*

Pot au feu vom Rind
*k*

Filet vom Saibling gebraten

mit Barlauch-Gnocchi
**%*

Bergamot-Sorbet
mit AS Secco

k%%

Rosa Kalbsfilet mit gebratenem Spargel

dazu Pariser-Kartoffeln

Variation
von Pfalzer Rhabarber

€ 68,00

Mentiannahme: mittags bis 13.00 Uhr
abends bis 20.30 Uhr



